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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Jarlsberg sondag 08 december 2024
Kuskstatistik per tisdag 3 december 12:13

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2024 % tkr %

Akselsen, Adrian Solberg 1,4,5,7 * 278 28-22-32 10 1776
Antonsen, Cato 7 * 162 15-18-12 9 1079
Austevoll, Gunnar 2457 * 683 45-54-71 7 3166
Djeseland, Tobias Leaa 3 * 19 5-2-3 26 174
Drolsum, Vemund Madsen a6 * 84 14-12-8 17 1290
Engebrathen, Connie 45,6 * 58 0-2-4 0 129
Flaten, Geir 23 * 201 33-27-17 16 1623
Gundersen, Magnus Teien 3,4,5,6 * 494 78-61-41 16 7496
Hamre, Frode 15 * 328 88-48-41 27 5978
Hansen, Liv Marie 3,57 * 85 8-11-8 9 340
Holm, Nils Olav a 7 * 28 1-0-1 4 69
Hop, Vidar 1,236 * 767 108-113-110 14 8734
Heitomt, Eirik 12,3456 * 1172 162-146-163 14 10419
Juklered, Stine Hansena 4 * 34 0-1-3 0 83
Kals, Per Vetle 2,3 * 324 47-47-35 15 3006
Kolle, Lars Anvar 123456 * 675 72-77-80 11 6483
Langerud, Anders a 5 * 3 0-0-0 0 0
Lyssand, Amalie Bordala 6 *

Lahne, Anders Magnea 3 * 5 0-1-0 0 10
Nordbotten, Geir a 6 * 61 3-2-8 5 407
Rennesvik, Erlend 16 * 362 52-44-32 14 3820
Sem, Pal a 1 * 64 1-4-10 2 268
Smedtorp, Jarle Andre 5 * 133 10-21-12 8 722
Solberg, Tom Erik 45,6,7 * 610 134-94-65 22 12693
Steine, Bjorn 16 * 686 75-92-78 11 5287
Tengsareid, Ashjorn 12,456 * 1000 131-131-119 13 9580
Tvedt, Herman R. 1 * 266 33-31-20 12 1493
Undem, Johan Herbjern  1,2,7 * 154 4-16-11 3 573
Volden, Emma Kristinea 2 * 2 0-0-0 0 4
@degaard, Knut Arne 3 * 149 16-18-19 11 772
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Hastar i lopp Bana 2024 % tkr %
Aas, Karl Mads a *
Alveer, Hege a
Andersen, Hans Even a
Anholt, Vebjern a
Austevoll, Gunnar
Berg, Linnea a
Bergh-Olsen, Tone Celine a
Bernhus, Heine a
Brenne, Jens Kristian
Christiansen, Rune Stea a
Einarsen, Yvonne a
Engebrathen, Connie
Fjeld, Lena Mari a
Flaten, Geir
Frones, Anette a
Furulund, Egil a
Garseg, Arild a
Garstad, Berit a
Gisleberg, Pal a
Gustafsson, Malin a
Halstensen, Sunniva a
Hamre, Frode
Hansen, Trond a
Haug, Ronald
Heimdal, Sondre
Holm, Nils Olav a
Hov, Mona Elisabeth a

4
4
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1
4
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2
4
45,6
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1
7
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7
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Jensen, Cecilie a 7
7
4
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3
6
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4
6
2
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1
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2
5
3
6
3
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,1,4,5,6,6

Johansen, Oddbjern a
Juklered, Stine Hansen a
Kals, Per Vetle

Kanstad, Maja a
Langerud, Anders a
Lahne, Anders Magne a
Midtlyng, Anette a
Myrene, Henning a
Nordbotten, Geir a
Ottersen, Morten M.
Raaum, Vegard a
Ramstad, Bjern-Inge a
Rorgemoen, Henry a
Ruud, Per Arne a

Sem, Pal a

Skallist, Jasmin Lundell a

Steinseth, Bjern 5.7
Strem, Arne a

Sevik, Lars M. ,6,6
Trovatn, Roger a

Tvedt, Herman R.

Undem, Johan Herbjorn 3,7

Volden, Emma Kristine a
Werth, Rene

Weum, Knut a
Wivestad, Truls Roar a
@degaard, Knut Arne
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